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Raporti buxhetor Janar – Shtator 2018 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Shtator 2018 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 637,070.48 637,070.48 0.00          100.00  

Mallra dhe Shërbime 260,904.00 131,494.21 129,409.79           50.40  

Shpenzimet Komunale 11,520.00 2,368.79 9,151.21 20.56  

Projekte Kapitale 169,624.00 0.00 169,624.00                -    

Totali      1,079,118.48 770,933.48 308,185.00         71.44  

 
 

 

 -

 100,000.00

 200,000.00

 300,000.00

 400,000.00

 500,000.00

 600,000.00

 700,000.00

Rrogat dhe
Mëditjet

Mallra dhe
Shërbime Shpenzimet

Komunale
Projekte
Kapitale

Të dhënat buxhetore (Janar - Shtator 2018)

Buxheti

Shpenzimi


